МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА БРЯНСКА

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 года                                                            № ____103/1___

О создании комиссии по

противодействию коррупции

В     соответствии      с      Федеральным      законом      от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности МБУДО ЦВР Володарского района

г.Брянска, урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

председатель комиссии – О.В. Черняева, директор МБУДО ЦВР

Володарского района г. Брянска;

заместитель председателя – Никишонкова Е.В., зам. директора по МР;

члены комиссии:

Стерникова О.А., заместитель директора по АХР – секретарь комиссии;

Сухинина Е.А., заместитель директора по УВР – член комиссии;

Умеренкова В.В., председатель первичной профсоюзной организации ЦВР.

2. Комиссии по противодействию коррупции и иных правонарушений

МБУДО ЦВР обеспечить контроль соблюдения сотрудниками

законодательно установленных ограничений и запретов

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в

МБУДО ЦВР нa 2023-2024 учебный год.

4. Всем работникам МБУДО ЦВР незамедлительно уведомлять

администрацию о факте склонения к свершению коррупционного

правонарушения.

5. Заместителю директора по УВР Сухининой Е.А. разместить данный

приказ на официальном сайте ЦВР.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО ЦВР

Володарского района г. Брянска     О.В. Черняева